РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10. 2010 г.                                               г. Бодайбо                                                         №  343-п
О внесении изменений   в   поста-

новление  администрации  Бодай-

бинского   городского  поселения
от      25.12.2009 г.          №  666-п

(с изменениями и дополнениями)

              В целях  принятия дополнительных  мер адресной социальной поддержки социально-незащищенных  категорий граждан Бодайбинского муниципального образования, руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава Бодайбинского муниципального образования в новой редакции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Внести следующие  изменения в  целевую Программу  «Социальная поддержка населения г. Бодайбо на период 2010-2012 годов», утвержденную постановлением  администрации Бодайбинского городского поселения от 25.12.2009г. № 666-п (с изменениями и дополнениями):

            1.1. Подпункт 4.1. пункта 4. раздела  «Мероприятия   по   социальной  поддержке    населения  г. Бодайбо на период 2010-2012 годов»  изложить в новой редакции, дополнить данный пункт подпунктом 4.2. следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	         2010г.

	4.1.
	Проведение текущего ремонта жилых помещений ветеранов ВОВ, членов семей погибших (умерших) ветеранов ВОВ, тружеников тыла и др. категорий
	        485,0

	4.2.
	Оказание единовременной материальной помощи на проведение текущего ремонта жилых помещений ветеранов ВОВ, членов семей погибших (умерших) ветеранов ВОВ, тружеников тыла и др. категорий
	        450,0

            2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

ГЛАВА                                                                                                                       А.А.ДУДАРИК
Опубликовано в официальном выпуске газеты «Ленский шахтер» от 16.10.2010 г. № 79, с.1